CINom - [CFLastname] Prénom - [CFF Année de nais Sexe - [CF11] Licence - [CFz N° de licence - [CF3]

1 MARTARELLO

2 PAURIOL

3 DAUVISSAT
4 BERTHET

5 ARGIOLAS
6 BELLANGER
1 MORETTI

2 DE HARO

3 DAUVISSAT
4 WIJCKMANS
5 MAZAN

1 MAZAN

2 BERTHET

3 VERDREAU
4 LEBLANC

5 CIPPICIANI
6 ROUBAUD

1 RAFFI

2 LILLAZ

3 PRAT

4 FORESTIER
1 LARSSON

2 CADET

3 DIEU

4 CURE

5 CARDACCIA
6 FORESTIER
8 CASASOLA

Lana
Manon
Cléa
Elsa
Lylia
Chiara
Lise
Stella
Alyssia
Lilas
Eloine
Maelie
Cléa
Julie
Justine
Lou
Inés
Cyrielle
Noémie
Lola
Juliette
Erik
Lucas
Nolan
Jules
Andrea
Mathis
Matéo

9 BAREL-DUVERNEUII Victor

# MARTIN DUVAL

FAYARD
GIDE
GIORDANO
CAPANNA
MORMANN

BOISSON
VAYSSE
DJADEL
BOYER
RISTORI
# MARTIN
1 BRUN

2 NICOLAS

H OoH H H H H H H H H H

3 TEYSSONNIERE
4 LEVAVASSEUR

5 HARENG

CLAIRERGUES

Lois
Louis
Andrea
Maé
Lucas
Leonard
Baptiste
Ayden
Jules
Raphael
Jules
Milo
Morgan
Mylann
Maxence
Maé
Louis
Maél

2015 F
2015 F
2015 F
2015 F
2015 F
2016 F
2013 F
2013 F
2013 F
2014 F
2014 F
2011 F
2011 F
2011 F
2011 F
2012 F
2012 F
2010 F
2010 F
2009 F
2009 F
2015 M
2016 M
2016 M
2015 M
2015 M
2015 M
2016 M
2016 M
2016 M
2015 M
2015 M
2016 M
2015 M
2015 M
2016 M
2016 M
2015 M
2015 M
2015 M
2016 M
2016 M
2013 M
2013 M
2013 M
2013 M
2014 M

FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
Non licencié
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
Autres licences
Non licencié
FFC jeunesse
Non licencié
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
Non licencié
FFC jeunesse
FFC jeunesse
Non licencié
FFC jeunesse
Autres licences
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse

53060860341
53840030102
53060860332
53060710300
53060820413
53060860364
53831020728
53830510279
53060860313
53831020540
41380120136
41380120137
53060710227
53840030066
53841440405
53050050013
53830510303
53060710252
53830340056
53830510271
53060860336
10110860270
53830340066
53842030799
53042280274
53060860376

53831020731
53060710323
53042280306

53060020194

53060860386
53831020735
53130730320

53060820461
53060860311

53060860357

53042280250
53842080276
53830340007
53842080273



6 VERMEULEN

Sten

7 WOJCIK Clément
7 ANDRE Nathan
8 VICHI Giulian
9 NOUVEAU Milo

# AGUERRECHE SCHI Lucas

# MEUNIER Hugo

# BOISSON Kameron
# MANENT Maxime
# MARMET Léon

# SERRIES Sacha
# LILLAZ Camille
# GUILLAUME Elliot

# POTIER Mathis
# SANDOVAL Tom

# ALVES Louann
# LEROY Mathis
# AMICIE Aharon
# MARTARELLO Ethan

# PAURIOL Léo

# ANDRE Arthur

# AGOSTINI Eddy

# EL FAQYR Sofiane
# LEBLANC Gabin

# HEDOUIN POTHIN Romain
# ASSEMAT Tom

1 THERON Robin

2 LAHELLEC Oscar

3 DIEU Tylan

4 BOFFA Lino

5 MARSETTI LARMET Giani

6 GUILLEN Aubin

7 RAFFI Dorian
8 MANIER Ugo

9 CAETANO Matys

# PARSY Gaspard
# CALVO Roland
# MEUNIER Tom

# GIORDAN Lucas

# GUEDON Maxime
# DALLA ROSA Matteo
# BURLOT Baptiste
# JAUFFRET Clément
# PADINEANU NASTAS Cristiano maris
# VAGUE Augustin
# JOLY Romain
# ROLANDO Adrien
# FORESTIER Edouard

2013 M
2014 M
2013 M
2014 M
2014 M
2013 M
2014 M
2014 M
2013 M
2014 M
2014 M
2014 M
2013 M
2014 M
2015 M
2013 M
2014 M
2013 M
2013 M
2014 M
2013 M
2014 M
2013 M
2013 M
2014 M
2014 M
2012 M
2011 M
2012 M
2012 M
2011 M
2011 M
2012 M
2012 M
2011 M
2012 M
2011 M
2012 M
2012 M
2011 M
2011 M
2011 M
2012 M
2011 M
2011 M
2011 M
2012 M
2012 M

FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
Non licencié
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
Non licencié
Non licencié
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
Non licencié
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
Autres licences
Autres licences
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse

53831020680
53830340037
53831150080
53830340029
41263150534
53831020720
53042280246
53130730145
53042280292
53842080269
53130730488
53830340062
53060820449
53060820432
53842030931

53830340015
53831020681
53060860391
53840030101
53831150079
53060710290
53060820532
53841440442

53842080270
53130730076
53842030333
53831020711

53831150072
53060710253
53830340027
53830340050

53042280247
53060020121
53841440414
53060020205
53831020706
53830340057
53060020235
53830340019
53830340048
53840030106
53060860266



IOANNIDIS
TENERELLI
LIOTTA
BOUSCKRI
SURBLE
SAINT-OUEN

DEMOULIN
ZERBONE
BELLANGER
RISTORI

# LEVET

1 COMPAIN

2 VERMEULEN
3 LAURENS
4 BRUNAUD
5 ZAWADZKI
6 RAHARD

7 METRAL

8 DUARENE
9 SCIARAFFA
# WOJCIK
ARNAUD
LETTINGER
MARMET
JOURDAN
VEILLARD
ELOIRE
DUBREUIL
BASSUEL
SAVIGNAT
TONI

H oH H H H H H H O H H

CAMPERO PREVOS

CERVANTES

COMBE
MARAIS
LLANTA
GIANNINI
BARBEAU
VILA
COLLET
RIMBAULT
COSENTINO
BORALI
GOSSEIN
ARGIOLAS
# AURELIO

BENCHAOUCHE

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
# MARCHANDISSE
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

Matthieu
Loris
Ezio
Robin
Léo
Noah
Antoine
Gabin
Thomas
Mathis
Noé
Romain
Andrea
Jace
Benjamin
Julien
Jules
Jolan
Thomas
Otime
Tom
Antonin
Thomas
Sasha
Isaac
Matheys
Noe
Timeo
Marlon
Clément
Tom
Ewen
Liam
Jules
Lucas
Quentin
Thibaud
Theo
Bastien
Gregory
Quentin
Jules
Mathis
Mattéo
Samuel
Thomas
Leo
Louka

2011 M
2012 M
2011 M
2012 M
2012 M
2011 M
2011 M
2012 M
2012 M
2012 M
2011 M
2011 M
2009 M
2010 M
2010 M
2010 M
2010 M
2010 M
2010 M
2009 M
2009 M
2010 M
2009 M
2010 M
2009 M
2010 M
2009 M
2010 M
2010 M
2009 M
2010 M
2010 M
2009 M
2009 M
2010 M
2009 M
2010 M
2009 M
2009 M
2009 M
2010 M
2009 M
2010 M
2009 M
2010 M
2009 M
2010 M
2010 M

Autres licences
Autres licences
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
Autres licences
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
Non licencié
Autres licences
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
Llcencié

FFC jeunesse
FFC jeunesse
Non licencié
Non licencié
Non licencié
Non licencié
Non licencié
FFC jeunesse
Non licencié
FFC jeunesse
FFC jeunesse
Autres licences
FFC jeunesse
Non licencié
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
FFC jeunesse
Non licencié
Non licencié
Non licencié
Non licencié
FFC jeunesse
FFC jeunesse

53830340049
53831020742
53040530034
53060860428

51300200645
53830340013
53060860321

53831020746
53831020679
53842080274
53831020714
53831020740
53830340054
53831020708
53060020250
53831020753
53830340059
53130690223

53830340069

53130690240
53060860362

53130690194

53042280291
53130690222
53130690216
53060710367
53130690228
53130690218
53831020741

53042280301
53131460148



# POLI Romain 2010 M FFC jeunesse 53830340061
# VANATHUM SPITALE Aurélien 2010 M Non licencié



Catégorie - [CF5]

F - U1l (Pupilles)

F - U11 (Pupilles)

F - U1l (Pupilles)

F - U11 (Pupilles)

F - U1l (Pupilles)

F - U11 (Pupilles)

F - U13 (Benjamines)
F - U13 (Benjamines)
F - U13 (Benjamines)
F - U13 (Benjamines)
F - U13 (Benjamines)
F - U15 (Minimes)

F - U15 (Minimes)

F - U15 (Minimes)

F - U15 (Minimes)

F - U15 (Minimes)

F - U15 (Minimes)

F - U17 (Cadettes)

F - U17 (Cadettes)

F - U17 (Cadettes)

F - U17 (Cadettes)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U11 (Pupilles)

M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)

Club / Team - N° de plaque - [CF6]

Vtt rando 04
FRC VTT
FRC VTT ST
Naturbike PIE
BlausascVit
Vtt Luberon
VTT Luberon
Azur Gravity T
GORDES VEL
AC BEAUMES
Amsl Frejus / |
FRC VTT

AC Beaumes |
ACG Gassin
BLAUSASC V
GVE Gordes
VTT Luberon
Blausasc VTT
MTB Provence
Gassin

FRC VTT

AMSL Frejus
Avenir Cycliste
AMSL VTT LE
FRC VTT
MTB Provence
GRESIFREEFR
US Monaco
VTT rando04
FRC VTT
VTT rando 04
AZUR GRAVI
VTT Rando 0«
FRC VTT

Vtt luberon
FRC VTT StV
Ams| Frejus V
AZUR GRAVI
MNCAS VTT
MTB Provence
TRIBAL SPOF
ASML FREJU
GRESIFREEFR
Blausasc VTT
VTT Luberon
LES ORRES (
FRC saint Vall

145
150
146
147
149
148
118
119
121
120
122

84

81

86

85

83

82

39

41

42

40
124
123
137
125
127
126
128
144
139
140
130
129
138
141
131
132
143
133
134
136
135

88
104
102

87
105



M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U13 (Benjamins)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)

MTB Provence
Sospel VTT
FRC VTT

MTB Provence E
Amsl Frejus
Gordes Vélo E
AC BEAUMES
Vit rando 04

AMSL Fréjus
TRIBAL SPOF
VTT rando 04
MTB PROVENM
VTT rando04
Tribal

MTB Provence
FigaRiders
AMSL Frejus
ASSO fabrice
Figariders
VTT luberon
MTB provence
Amsl vtt Lever
Ams| VTT Lev
AMSL levens
FigaRiders
Vélo club de N
Amsl Frejus
Velo club nans
AMSL FREJU
VTT Luberon
Vtt rando 04
MTB Provence
MTB Provence
Blausasc VTT
MNCAS VTT
VTT Luberon
Tribal sport
La roue libre d
Mnca

AMSL FREJU
MTB Provence
MTB PROVENM
Sospel Vit
Velo club nans
AMSL frejus
CA PEYMEIN,
VTT rando 04

91
92
103
96
95
90
89
93
106
98
97
110
111
108
101
114
107
94
99
117
109
100
112
116
115
113
63
45
67
43
78
47
51
64
52
49
65
46
48
77
73
66
53
55
50
68
79
57



M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U15 (Minimes)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)

FRC VTT
MTB PROVEN
Nans les Pins
MTB Provence
Vtt luberon
César Bike
MNCAS VTT
Cyclo club Chi
Forcal crew
FRC VTT
Mnca nice
MTB Provence
AMSL FREJU
Amsl Frejus
Vit Luberon
AMSL FREJU
Amsl frejus vit
MTB Provence
AMSL Fréjus (
Mncas vtt

Vit luberon
MTB Provence
MTB MARTIG
Built To Ride
VTT Luberon
VTT luberon
Figa riders clu
Ride & Roll
MTB Provence
MTB Provence
MTB Martigue
FRC VTT ST
Vélo nans les
MTB MARTIG

VTTRANDO O
MTB Martigue
MTB Martigue
Blausasc
MTB Martigue
MTB Martigue
AMSL FREJU
Club vtt luberc
Annot VTT
Ride n roll
VTT luberon
Rando vtt 04
MTB provence

61
54
62
70
69
80
60
76
71
59
56
74

24

14

36

33

21
16
35
34
20
18
22
23

19
25
17
12
15
10
13

11
29
37
28
30
32
27
31



M - U17 (Cadets)
M - U17 (Cadets)

MTB Provence
TCLM

26
38



